
 
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ  КОМИТЕТ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  
ГОРОДА  КАЗАНИ 

 

УПРАВЛЕНИЕ   
ОБРАЗОВАНИЯ 

 

 

КАЗАН  ШӘҺӘРЕ 
МУНИЦИПАЛЬ  БЕРӘМЛЕГЕНЕҢ 

БАШКАРМА  КОМИТЕТЫ 
 

МӘГАРИФ 
ИДАРӘСЕ 

 

Б.Красная ул., 1, г.Казань, Республика Татарстан, 420111 Б.Краснаяур., 1, Казан ш., Татарстан Республикасы, 420111 
Тел. (843) 292-70-50, факс (843) 292-84-18, e-mail: 

 

 

 

       Приказ                                               Боерык 

 

       08.11.2018         №836 

 

Об организации работы жюри 

муниципального этапа  

всероссийской и республиканской  

олимпиад школьников  

в 2018/2019 учебном году  

 

        В соответствии с приказом Управления образования г.Казани от 26.10.2018г. 

№814 «О проведении муниципального этапа всероссийской и республиканской 

олимпиад школьников в 2018/2019 учебном году» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить состав председателей жюри, возложив на них ответственность 

за проверку олимпиадных заданий муниципального этапа всероссийской и  

республиканской олимпиады школьников 2018/2019 учебного года (приложение 

№1). 

2.Утвердить состав жюри для проверки олимпиадных заданий  

муниципального этапа всероссийской и республиканской олимпиады школьников 

(приложение №2). 

3. Утвердить смету расходов на оплату работ при проведении 

муниципального этапа всероссийской и республиканской олимпиад школьников 

2018/2019 учебного года. (приложение №3). 

4. Директору МБУДО «Городской центр творческого развития и 

гуманитарного образования для одаренных детей» г. Казани А.М.Ахметову: 

4.1. привлечь к проверке олимпиадных работ независимых экспертов; 

4.2 строго соблюдать сроки проведения проверки олимпиадных заданий - не  

более 2 рабочих дней. 

Документ создан в электронной форме. № 2941917-Инф от 09.11.2018. Исполнитель: Мухаметзянова З.Ф.
Страница 1 из 29. Страница создана: 09.11.2018 09:01



 2 

5.Начальникам районных отделов образования Г.Г.Латышевой, 

М.З.Закировой,  Э.Р. Арслановой, И.М. Уразовой  для организованного 

проведения муниципального  этапа всероссийской и республиканской  олимпиад 

школьников обеспечить: 

       5.1. конфиденциальность получения олимпиадных заданий; 

       5.2. передачу олимпиадных работ участников муниципального этапа 

всероссийской и республиканской олимпиады школьников в МБУДО «Городской 

центр творческого развития и гуманитарного образования для одаренных детей» 

представителям Оргкомитета в течение двух часов после окончания олимпиады 

по предмету. 

6. Руководителям общеобразовательных организаций г.Казани : 

 6.1. обеспечить своевременную  явку членов жюри: 

 6.1.1. при проведении олимпиады  практического тура к 8.30 по иностранным 

языкам, к 8.00 по физической культуре и ОБЖ; 

6.1.2. при  проверке олимпиадных заданий в МБУДО «Городской центр 

творческого развития и гуманитарного образования для одаренных детей» 

г.Казани к 9.00 на следующий день после проведения олимпиады и при 

проведении олимпиады в субботу - в первый рабочий день после проведения 

олимпиады; 

 7. Рассмотреть возможность для предоставления педагогам-членам жюри 

дней отгула в каникулы с учетом времени, затраченному на проверку 

олимпиадных работ на основании справки выданной за подписью директора  

МБУДО «Городской центр творческого развития и гуманитарного образования 

для одаренных детей» г.Казани А.М.Ахметова. 

 8. Директору общеобразовательного учреждения МБОУ «СОШ № 98» 

Вахитовского района г. Казани А.Т.Замалдинову оказать содействие в 

предоставлении кабинетов для работы членов жюри для проведения апелляции по 

предметам  в период проведения муниципального этапа олимпиад.   

9. Главному  бухгалтеру отдела образования Управления образования  г. 

Казани по Вахитовскому и Приволжскому районам Соловьевой О.А. оплатить 

расходы согласно утвержденной смете (приложение №3). 

     10. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 

начальника Управления образования ИКМО г.Казани  С.Н.Захарову. 

 

Начальник         И.Р.Хидиятов  

 

Документ создан в электронной форме. № 2941917-Инф от 09.11.2018. Исполнитель: Мухаметзянова З.Ф.
Страница 2 из 29. Страница создана: 09.11.2018 09:01



 3 

 
Приложение № 1 

к приказу УО г.Казани  

№___от «__»_________2018г. 
  

Список председателей жюри по проверке олимпиадных заданий муниципального этапа 

всероссийской олимпиады школьников 

 

 

 

 

№ 

п/п ПРЕДМЕТ ФИО МЕСТО РАБОТЫ РАЙОН 

1 Информатика Михайлин Сергей Иванович ОШИ «Лицей им. Н.И. 

Лобачевского» 

Вахитовский 

2 Экология Шамаева  Альфия 

Дальнеритовна 

МБОУ ДОД «Центр 

детского творчества 

микрорайона 

Танкодром» 

Советский 

3 Химия Хабибуллина Альфия 

Блигвардовна 

МАОУ «Лицей № 131» Вахитовский 

4 Математика Петрова Луиза Нурутдиновна МБОУ «Гимназия № 

122 им. Ж.А. 

Зайцевой» 

Московский 

5 Экономика Нутфуллина Дина Ильдусовна 

 

МАОУ «Гимназия № 

19» 

Московский 

6 География Гарифова Резеда Вакифовна Лицей-интернат «IТ-

лицей К(П)ФУ» 

Приволжский 

7 

 

Технология  

(девочки) 

Мартынова Елена Павловна МБОУ «СОШ № 58» Советский 

8 

 

Технология  

(мальчики) 

Галимуллин Равиль Рязапович МБОУ «МУК» Московский 

9 Биология Маликова Фарида Ахметовна МАОУ «Лицей – 

интернат № 2» 

Московский 

10 Обществозна- 

ние 

Алексеева Лариса 

Владимировна 

МАОУ «Лицей-

интернат № 7» 

Ново-Савиновский 

11 Астрономия Горбунова Любовь Васильевна МБОУ «СОШ 

№ 33» 

Авиастроительный 

12 Физика Сомов Алексей Робертович МАОУ «СОШ 

СОлНЦе» 

Вахитовский 

13 Право Гиниятуллин Булат Хатыпович МАОУ «Лицей – 

интернат № 2» 

Московский 

14 История Лазарев Юрий Юрьевич МАОУ «Лицей – 

интернат № 2 » 

Московский 

15 Английский  

язык 

Мадирова Ирина Николаевна МАОУ «СОШ № 18» Вахитовский 

16 Французский  

язык 

Сергеева Светлана Михайловна МБОУ «Гимназия № 

9» 

Московский 

17 Физкультура Рыжов Александр Васильевич МБОУ «СОШ № 113» Ново - Савиновский 

18 Литература Орлова Нина Константиновна МАОУ «СОШ № 18» Вахитовский 

19 Русский язык Заславская Елена Анатольевна МАОУ «Лицей-

интернат № 7» 

Ново-Савиновский 

20 Немецкий язык Толовенкова Татьяна 

Михайловна 

МБОУ «СОШ № 72» Советский 

21 ОБЖ Санатуллов Азат Эмирзянович МБОУ «Лицей № 177» Ново-Савиновский 

22 МХК Власова Елена Александровна МБОУ «Гимназия  

№40» 

Приволжский 

23 Китайский язык Аликберова Альфия Рафисовна КФУ  

24 Испанский язык Плеухова Елена Алексеева КФУ  

25 Итальянский язык Середина Александра Юрьевна КФУ  

Документ создан в электронной форме. № 2941917-Инф от 09.11.2018. Исполнитель: Мухаметзянова З.Ф.
Страница 3 из 29. Страница создана: 09.11.2018 09:01



 4 

 

 

Список председателей жюри по проверке олимпиадных заданий муниципального этапа 

республиканской олимпиады школьников 

 

№ ПРЕДМЕТ ФИО МЕСТО РАБОТЫ 

1 Геология Амиров Рустем Вагизович МБОУ «Школа № 177» 

2 

 

 

Татарский язык для  

учащихся школ с  

татарским языком обучения 

Каримова Рузия Габдулловна 

 

МАОУ «Лицей-интернат 

№2» 

3 

 

 

Татарская литература  

для учащихся школ с  

татарским языком обучения 

Хафизова Зулейха Мусиновна 

 

МБОУ «Гимназия №11» 

4 

 

 

Татарский язык для учащихся- 

татар школ с русским языком  

обучения 

Агмалетдинова Роза 

Николаевна 

 

МАОУ «СОШ №146» 

5 

 

 

Татарская литература для  

учащихся-татар школ  

с русским языком обучения 

Сиразутдинова Зоя Петровна 

 

МБОУ «СОШ №49» 

6 Арабский язык Мухаметзянов Ильяс 

Мулланурович 

МБОУ «Гимназия №27» 

7 Турецкий язык Гизатуллин Тагир Радикович МАОУ «Гимназия-

интернат №4» 

8 

 

 

 

Татарский язык для учащихся  

русскоязычных групп  

школ с русским  

языком обучения 

Гизатуллина Эндже Хабировна 

 

МБОУ «Гимназия №6» 

9 

 

 

Русский язык для учащихся 

 школ с родным  

(нерусским) языком обучения 

Заславская Елена Анатольевна 

 

МАОУ «Лицей-интернат 

№ 7» 

10 

 

 

Русская литература для  

учащихся школ с родным  

(нерусским) языком обучения 

Ахматова Татьяна 

Вячеславовна 

 

МАОУ «Лицей-интернат 

№ 7» 

11 История Татарстана и татарского народа Абдреева Айгуль Вакиловна Лицей № 149 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 2941917-Инф от 09.11.2018. Исполнитель: Мухаметзянова З.Ф.
Страница 4 из 29. Страница создана: 09.11.2018 09:01



 5 

Приложение № 2 

к приказу УО г.Казани  

№___от «__»_________2018г  

 

Список жюри по проверке олимпиадных заданий муниципального этапа всероссийской 

олимпиады школьников 

 

Предмет 

Наименование 

района Наименование ОУ 

Фамилия Имя 

Отчество педагога 

Русский язык Авиастроительный МБОУ «СОШ № 119» Жуковец Л. М. 

Ново-Савиновский МБОУ «Школа №38» Григорович И.В. 

  МБОУ «СОШ № 103» Сафонова И. Д. 

  МБОУ «СОШ № 143» Трофимова Н. И. 

  МБОУ «СОШ № 49» Беулова Т.Ф. 

  МБОУ «Школа № 23» Шайхутдинова Д.Ш. 

  МБОУ «Лицей № 145» Большакова Е.В. 

  МБОУ «Школа №132» Ерохина Г.А. 

  МБОУ «Школа 179» Фазулзянова Л.Р. 

  МБОУ «СОШ № 170» Давлиева Ф.Г. 

  МБОУ «Школа №23» Садреева Л.И. 

  МБОУ «Гимназия №7» Уткина Н.Г. 

  МБОУ «Гимназия №7» Коновалова Е.Г. 

  МБОУ «Лицей № 177» Кислякова Н.Х. 

  МБОУ «СОШ № 9» Цыбина Т.П. 

  МАОУ «Школа №146» Федорченко Ю.Д. 

  МБОУ «Гимназия №36» Ильина Н.С. 

  МБОУ «Гимназия №5» Асхатова Г.Р. 

  МБОУ «Школа №62» Анисимова В.А. 

  МБОУ «СОШ №54» Хафизова Г.Ф. 

  МБОУ "Школа №9" Михеев А.В. 

  МБОУ «Школа № 33» Иванова А.А. 

Советский МБОУ "Гимназия №125" Габдуллина З.Н. 

МБОУ «Лицей № 159» Агафонова М.А. 

МБОУ «Гимназия №140» Хамидуллина Т.А. 

МБОУ "Школа № 58" Рамазанова Д.Ш. 

МБОУ «Гимназия №90» Репина Н. П. 

МБОУ «Гимназия №90» Шафеева Г. Х. 

МБОУ "СОШ № 101" Хузиахметова Л. Н. 

МБОУ "Гимназия №183" Суянгулова Л.Н. 

МБОУ "Лицей №149" Мухаметзянова А.З. 

МАОУ "Лицей № 121" Равилова А. Р. 

МБОУ «Гимназия №8» Морозова О.И. 

Кировский Гимназия №102 Кулькова Л.П. 

Московский Гимназия №102 Боженко О.С. 

  Гимназия №102 Ганина И.А. 

  Школа №137 Халфиева Г.М. 

  Школа №120 Воронина Л.А. 

  Гимназия-интернат №4 Мингазова Л.С. 

  Гимназия №122 Белянина Т.А. 

  Лицей-интернат №2 Васильева М.М 

  Школа №70 Зиннурова Ф.М. 

  Школа № 151 Родионова Е.Б. 

  Гимназия № 50 Гизутдинова Э.Р. 

  Гимназия №152 Буторина Т.С. 

Документ создан в электронной форме. № 2941917-Инф от 09.11.2018. Исполнитель: Мухаметзянова З.Ф.
Страница 5 из 29. Страница создана: 09.11.2018 09:01



 6 

  Школа №20 Сухая О.А. 

  Гимназия №94 Сафарова Л.З. 

  Школа №135 Разумкова С.В. 

  Гимназия № 9 Эргашова Г.Р.( Елаева) 

  Школа № 8 Леонтьева Т.Н. 

  Школа № 65 Василенко Ю.Ю. 

  Гимназия № 122 Киселева О.В. 

  Школа № 34 Солнцева С.С. 

  Гимназия № 152 Карабутова М.Н. 

  Школа № 32 Полякова А.М. 

  Школа № 153 Кузьмина Э.В. 

Вахитовский СОШ №13 Комиссарова А.А. 

Приволжский МБОУ "Гимназия №96" Сагдиева Т.В. 

  МАОУ "Гимназия №19" Краснова Ю.В. 

  МАОУ "Гимназия №19" Новикова Р.Ф 

  МБОУ "Школа №35" Пикалева И.Г. 

  МАОУ "Школа № 39" Бахарева Л.В. 

  МБОУ "Школа №35" Кныш В.Л. 

  МБОУ "Гимназия № 28" Кузнецова Н.Д. 

  СОШ №18 Орлова Н.К. 

  СОШ №18 Багманова Л.Н. 

  СОШ №18 Кирина Е.Е. 

  МБОУ "Гимназия №52" Калигина Е.А. 

  МБОУ "Школа№82" Зарубежнова Е.М. 

  Лицей 116 Рафикова Н.А. 

  ОШИ "Лицей им. Н.И. Лобачевского" 

КФУ Хусаенова Г.Д. 

  ОШИ "Лицей им. Н.И. Лобачевского" 

КФУ Муравьев А.Ф. 

  МБОУ "Гимназия №6" Кузнецова Т.Л. 

  МБОУ "Гимназия №6" Сафиуллина Г.М. 

  МБОУ "Школа №127" Ибрагимова Н.Ш. 

  МБОУ «Школа №14» Саттарова Р.И. 

  МБОУ "Лицей №83" Горшкова И.Г. 

  МБОУ "Лицей №83" Сергеева Е.С. 

  МАОУ "Гимназия №139" Романова Л.Ю. 

  Гимназия №18 Пашкова С.Ф. 

  ОШИ "IT-лицей ФГАОУ ВО "К(П)ФУ" Ганина Л.С. 

  ОШИ "IT-лицей ФГАОУ ВО "К(П)ФУ" Бурганова Ф.Ф. 

  МБОУ "Школа №129" Шурхаев Д.Ю. 

  МБОУ "Гимназия №27" Яруллина Г.Р. 

  МАОУ "Лицей №131" Ленская М.С. 

  МАОУ"Лицей №131" Косковская Е.Е. 

  МАОУ "Лицей №131" Купрянова В.А. 

  Гимназия № 21 Гизатуллина Р.Г. 

  МБОУ "Татаро-английская гимназия 

№16" Валиева Э. Э. 

  МБОУ "Татаро-английская гимназия 

№16" Абдрахманова Н.Г. 

  МБОУ "Лицей №78"Фарватер" Кофтункина Е. В. 

Экология Советский МБУ ДО "ЦДТ "ТАНКОДРОМ"" Шамаева А.Д 

МБУ ДО "ЦДТ "ТАНКОДРОМ" Пименова И.А 

МБУ ДО "ЦДТ "ТАНКОДРОМ"" Закиров Р.К. 

Документ создан в электронной форме. № 2941917-Инф от 09.11.2018. Исполнитель: Мухаметзянова З.Ф.
Страница 6 из 29. Страница создана: 09.11.2018 09:01



 7 

МБУ ДО "ЦДТ "ТАНКОДРОМ"" Алексеева З.С. 

МБУ ДО "ЦДТ "ТАНКОДРОМ"" Шушков В.А. 

МБУ ДО "ЦДТ "ТАНКОДРОМ"" Батманова А.Е. 

МБУ ДО "ЦДТ "ТАНКОДРОМ"" Концевая С.И. 

МБУ ДО "ЦДТ "ТАНКОДРОМ"" Боровикова Е.В. 

МАОУ «Лицей №121им. С.А.Ахтямова» Николаева Н.А. 

Авиастроительный МБОУ «СОШ № 170» Котляр И.И. 

Ново-Савиновский МБОУ «СОШ № 117» Кокарева Н. А. 

  МБОУ «СОШ № 103» Панкратова Л. Ю. 

  МБОУ «Лицей № 177» Сергеева С. В. 

Кировский  МБОУ "Школа №70" Павлова Н.В. 

Московский МБОУ "Школа №137" Лебедева Н.И. 

  МБОУ " СОШ № 151" Хамидуллина И.А. 

  МБОУ "Школа №20" Шакирова С.А. 

  МБОУ "Школа № 133" Минуллин Р.Р,. 

  МБОУ "Гимназия № 3" Сафина А.Ш.. 

  МБОУ "Гимназия №94" Сергеева Е.А. 

  МБОУ "Гимназия № 102" Акшаева Е.Ю. 

  Школа №55 Федорычева Ю.Ю. 

  МБОУ "Гимназия №122" Крайнова О.Н. 

  МБОУ "Школа № 151" Спиридонова А.И. 

  МБОУ "Гимназия № 152" Гиниатуллина С.В. 

  МАОУ «Гимназия-интернат № 4» Набиуллин И.Р. 

Вахитовский МБОУ "СОШ №42" Даминова Г.Н. 

Приволжский ОШИ "Лицей им. Н.И. Лобачевского" 

КФУ Сафиуллина Н.И. 

  ОШИ "Лицей им. Н.И. Лобачевского" 

КФУ Сибгатуллина Г.Ю. 

  ОШИ "Лицей им. Н.И. Лобачевского" 

КФУ Потапов К.О. 

  МБОУ "СОШ №24" Баширова М.Н. 

  МБОУ " СОШ №129" Уразгильдина Г.Н. 

  КСВУ  Бондарчук Н. В 

  МАОУ "Гимназия №19" Поликарпова А.А. 

История Авиастроительный МБОУ «СОШ № 170» Волкова Н.В. 

Ново-Савиновский МБОУ «Школа №89» Костина Н. А. 

  МБОУ «СОШ № 62» Шагеева Р.Ф. 

  МАОУ «Школа №146» Дусталева Г. А. 

  МАОУ «Лицей-интернат №7» Алексеева Л.В. 

  МБОУ «Школа №23» Мустафина А. Ф. 

  МБОУ «СОШ № 9» Валеева А.Б. 

  МБОУ «СОШ № 9» Нургалиева Л.П. 

  МБОУ «СОШ № 49» Киселева Н. Н. 

  МАОУ «Лицей-интернат №7» Ахатов И.А. 

  МАОУ «СОШ № 165» Евлампиев А.В. 

  МБОУ «Школа №62» Григорьева Т. В. 

  МБОУ «Лицей №145» Садиков И.И. 

Советский МАОУ " Лицей № 121" Хабибуллина И.И. 

МБОУ "Школа № 58" Федосеева Г.Н. 

МБОУ "Гимназия №8" Ковенко Д.Д. 

МБОУ "Школа № 15" Восканова Е.М. 

МАОУ "Школа № 141" Гармашова Ю. Н. 

МБОУ «Гимназия №140» Кулинич О.А. 

МБОУ "Лицей №149" Ахметова Р.Х. 

МБОУ " Гимназия 8" Такмовцева М.В. 

Документ создан в электронной форме. № 2941917-Инф от 09.11.2018. Исполнитель: Мухаметзянова З.Ф.
Страница 7 из 29. Страница создана: 09.11.2018 09:01



 8 

Московский Лицей-интернат №2 Лазарев Ю.Ю. 

Кировский МБОУ "Школа № 20" Салимова З.М. 

  МБОУ "Школа №137" Клековкина Л.А. 

  МБОУ "Школа №57" Варфоломеева З.В. 

  МБОУ "Школа № 70" Никифорова Т.Е. 

  МБОУ "Гимназия №122" Садыков Ж.Н. 

  МБОУ "Гимназия № 102 им. 

М.С.Устиновой" Щербакова Т.М. 

  МБОУ "Гимназия № 102 им. 

М.С.Устиновой" Камалова Ф.И. 

  Гимназия №152 Никишина Е.Ю. 

  Гимназия № 94 Ногманова Н.Л. 

  Гимназия №75 Султанова К.Х. 

  МБОУ "СОШ №130" Островская Л.А. 

  Гимназия № 2 Шакирова Р.Р. 

  Гимназия № 122 Чайковская С.В. 

  МБОУ Школа № 151 Мазитова Е.В. 

  МАОУ «Гимназия-интернат № 4» Амалиева Г.Г. 

Вахитовский МБОУ "Гимназия №96" Муллахметова Ю. Г. 

Приволжский МАОУ "Гимназия №19" Вишневский Т.Д. 

  МБОУ "Школа №68" Шарафиева И. А. 

  МБОУ "Школа №35" Гимадеев И.Х. 

  МОУ "СОШ №18" Бухарина И. В. 

  Казанское суворовское военное училище Наумова М.Л. 

  МБОУ "Школа №98" Бастракова И. В. 

  ОШИ "Лицей имени Н.И. Лобачевского" 

КФУ Егорова А.Н. 

  МБОУ "Лицей №83-ЦО" Бегунова М.А. 

  МБОУ "Гимназия №6" Гимадеева Ч.Н. 

  МБОУ "Школа №127" Гиматдинов Р. Р. 

  МБОУ «Школа №14» Федотова Л. В. 

  МАОУ "Гимназия №139" Блохина Л. Н. 

  МАОУ "Школа № 39" Максимова Ч.А. 

  МБОУ "Гимназия № 3" Хабибуллина Ф.К. 

  ОШИ "IT-лицей ФГАОУ ВО "К(П)ФУ" Аглямзянов Р. К. 

  ОШИ "IT-лицей ФГАОУ ВО "К(П)ФУ" Шамсутдинов Д.Р. 

  МАОУ "Лицей №131" Мубаракшин Ф.Р. 

  МБОУ "Школа № 178" Смолярова О.В 

  МБОУ "Школа №136" Мартюшева Т.Г.  

  Казанское суворовское военное училище Задорин А. В. 

  МБОУ "СОШ 12" Клековкина Н.В. 

Информатика Авиастроительный МАОУ «Лицей-интернат №7» Минязев Р.Ш. 

Ново-Савиновский МАОУ «Лицей-интернат №7» Азимуратов Ш. Б. 

  МБОУ «Гимназия № 155» Ахметзянова Г. Ф. 

Кировский МБОУ "Гимназия № 122" Минигуллова Р.М. 

Московский  "Лицей-интернат №2" Сафиуллин И.И. 

  МБОУ "Гимназия № 102" Боровая С.И. 

  МБОУ "Школа № 135" Хадиева А.В. 

  МБОУ "Школа № 70" Халаманова Т.Ю. 

  МАОУ "Гимназия № 4" Закирова З.В. 

  МАОУ «Гимназия-интернат № 4» Аян М. 

Приволжский  ОШИ "Лицей им. Н.И. Лобачевского" 

КФУ Михайлин С. И. 

Вахитовский ОШИ "Лицей им. Н.И. Лобачевского" Бергер П.Г. 

Документ создан в электронной форме. № 2941917-Инф от 09.11.2018. Исполнитель: Мухаметзянова З.Ф.
Страница 8 из 29. Страница создана: 09.11.2018 09:01



 9 

КФУ 

  ОШИ "IT-лицей ФГАОУ ВО "К(П)ФУ" Хасанов М.Г. 

  МБОУ "Школа №127" Мухаметшина А. Ш. 

  МАОУ "Лицей №131" Шубинкин В. Н. 

Английский язык 

– письменный тур 

Авиастроительный МАОУ «Школа №146» Низамутдинова Р.С. 

Ново-Савиновский МАОУ «СОШ № 165» Аникина Е.С. 

  МБОУ «Гимназия №155» Хайруллина Л.М. 

  МБОУ "Школа №85" Овчинникова В.Л. 

  МАОУ «Лицей-интернат №7» Гайнуллин Г.С. 

  МАОУ «Лицей-интернат №7» Мухаметов И.И. 

  МБОУ «СОШ № 132» Николаева Л.П. 

  МБОУ «Гимназия №7» Валиева С.Т. 

  МБОУ «Лицей № 145» Еремина Э.Г. 

  МБОУ «Школа 179» Калмыкова О.А. 

  МБОУ "Школа №89" Шарафутдинова Д.Х. 

  МБОУ "Лицей № 177" Филимонова Е.А. 

  МАОУ «Гимназия № 37» Вахитова И.М. 

  МБОУ «СОШ № 9» Волгина Ю.Л. 

Советский МБОУ "СОШ №169" Кузнецова Э. А. 

МБОУ СОШ №167 Земина А. С. 

МБОУ «Гимназия №93» Савельева А. Х. 

МАОУ «Лицей №121» Бердинская О.Н. 

МБОУ «Гимназия №125» Осотова Н. В. 

МБОУ «Гимназия №140»  Бикмиева Н.З. 

МБОУ «Гимназия №8» Брусова Л. В. 

МБОУ «СОШ №161» Коровина М.Г. 

МБОУ "Гимназия №183" Байбулатова Э.И. 

МБОУ "Лицей №159" Гензе Е. В. 

Многопрофильная школа №181 Габдрахманова Е.С. 

Кировский МБОУ "Гимназия №152» Романчева А.Р. 

Московский МБОУ "Школа № 153» Давыдова О.В. 

  МБОУ «Гимназия №122» Демешкевич Е.В. 

   "Лицей-интернат №2» Колесников Д.П. 

   "Лицей-интернат №2» Камалов А.Г. 

  МБОУ "Гимназия №17» Хайбуллина Г.Н. 

  МБОУ "Школа №57» Балитова Г.Р. 

   "Гимназия-интернат №4» Кэрулы Н.Ф. 

  МБОУ «Гимназия №122» Макарова Е.В. 

  МБОУ «Гимназия №102» Зотова А.Р. 

   "Лицей-интернат №2» Софронов А.В. 

Вахитовский МАОУ "Гимназия №19" Сахабудинова Х.Ф 

Приволжский МАОУ "Гимназия №19" Зимина Э.В. 

  МБОУ "Школа № 42" Шорина Р.И. 

  МБОУ "Школа №35" Гришанова А.А. 

  МБОУ "Гимназия №52" Миннебаева 

  МБОУ "Гимназия №6" Матвеева З.Э. 

  МБОУ "Лицей №83" Зайдуллова Л.Э. 

  Казанское суворовское военное училище Васильева Н.А. 

  Гимназия №18 Низамеева Э.В. 

  ОШИ "IT-лицей ФГАОУ ВО "К(П)ФУ" Хузина Ч.В. 

  ОШИ "IT-лицей ФГАОУ ВО "К(П)ФУ" Абубакирова Н.Н. 

  ОШИ "IT-лицей ФГАОУ ВО "К(П)ФУ" Гараева Л.А. 

  МБОУ "Лицей №78"Фарватер" Шарафеева В.В. 

Документ создан в электронной форме. № 2941917-Инф от 09.11.2018. Исполнитель: Мухаметзянова З.Ф.
Страница 9 из 29. Страница создана: 09.11.2018 09:01



 10 

  МБОУ "Татаро-английская гимназия 

№16" Фаттахова М.С. 

  МБОУ "Школа № 12" Чкадуа Г.Л. 

  СОШ №18 Мадирова И.Н. 

  СОШ №18 Айгистова В.Р. 

  СОШ №18 Штром Т.К. 

  ОШИ "Лицей имени Н.И. Лобачевского" 

КФУ Шакурова Е.А. 

  МАОУ "Школа № 39" Тинчурина Т.В. 

  МАОУ "Школа № 39" Летучева С.К. 

  МАОУ "Школа № 39" Заморий В.В. 

  МАОУ "Школа № 39" Долматова  

  МАОУ "Лицей №131" Серебрякова М.Г. 

  МАОУ "Лицей №131" Солнышкова Г.С. 

  МАОУ "Лицей №131" Рахманова Л.Р. 

  МБОУ "Лицей №5" Ашрафзянов А.И. 

  МБОУ "Гимназия №1" Тимеркаева И.А. 

Английский язык 

– устный тур 

Авиастроительный МБОУ «Школа № 33» Зарипова Л.Ф. 

Ново-Савиновский МАОУ «СОШ № 165» Салахова Э.Р. 

  МАОУ «Лицей-интернат №7» Мустафин Р.Р 

  МБОУ «Лицей №26» Сунгатуллина М.М. 

  МБОУ «СОШ № 9» Далызина Н.Ю. 

  МБОУ " СОШ №54" Ермолаева И.Н. 

  МБОУ «СОШ № 132» Самигуллина Р.Ф. 

  МБОУ «СОШ № 132» Атамуратова Г.Р. 

  МБОУ «СОШ № 170» Валиуллова Л.А. 

  МБОУ «Школа №23» Гафарова Т.Ф. 

  МБОУ «Гимназия №7» Шайдуллина З.Р. 

  МБОУ «Лицей № 145» Музеева Н.Н. 

  МБОУ "Школа № 89" Ахметгалиева В.Г. 

  МБОУ «Школа №62» Заббарова Э.Р. 

  МБОУ "Школа № 91" Панфилова М.М. 

Советский МБОУ «Гимназия №180» Пономаренко Р. Р. 

МБОУ «СОШ №167» Нигматуллина В.И. 

МБОУ "СОШ № 47" Никифорова С.В. 

МБОУ "СОШ №174" Шакртова М.С. 

МБОУ "СОШ № 22" Радионова Н.И. 

МАОУ "Школа № 141" Ахмадуллина А. Н. 

МАОУ "Школа № 141" Шарипова А. У. 

МБОУ "Школа № 161" Зарипова Ф. С. 

МБОУ "Лицей №149" Мингалимова Г.Р. 

МБОУ "Гимназия №183" Гульманова Д.И. 

МБОУ "СОШ №15" Нурисламова З.З. 

МБОУ "Лицей №159" Гензе Е. В. 

Кировский МБОУ "Школа №34» Королева Л.Н. 

Московский МБОУ «Гимназия №122» Альмиева Р.М. 

  МБОУ «Гимназия №102» Хабибрахманова Р.Р. 

  МБОУ «Школа № 70» Хабибуллина И.И. 

  МБОУ «Гимназия №122» Герчикова И.Е. 

  МБОУ «Школа №70» Миронова Е.Д. 

  МБОУ «Гимназия № 102» Голованова М.В. 

  МБОУ «Гимназия № 17» Мустафина С.С. 

  МБОУ «Школа № 64» Мухаметзарипова Д.Р. 

  МБОУ "Гимназия- №152» Горожанина О.В. 

Документ создан в электронной форме. № 2941917-Инф от 09.11.2018. Исполнитель: Мухаметзянова З.Ф.
Страница 10 из 29. Страница создана: 09.11.2018 09:01



 11 

   "Лицей-интернат №2» Галавов А.В. 

  МБОУ "Гимназия №122» Тайникова Н.А. 

  МБОУ "Гимназия № 75» Алешечкина О.В. 

  "Гимназия-интернат №4» Шайхутдинова Л.Р. 

  МБОУ "Школа № 135» Мухаметшина Ю.А. 

  МБОУ «Гимназия №122» Мочалина И.А. 

  МБОУ «Школа № 20» Гижирова С.В. 

  МБОУ "Школа №8» Абдуллина Ф.Г. 

  МАОУ «Гимназия-интернат № 4» Шакирзянова Л.М. 

  МАОУ "Лицей-интернат №2" Колесников Д.П. 

Вахитовский МАОУ "Гимназия №19" Корнилова Э.Р. 

Приволжский МБОУ "Гимназия №52" Саландаева О.В. 

  МБОУ "Школа №35" Саженская Ю.Е. 

  ОШИ "Лицей им. Н.И. Лобачевского" 

КФУ  Рохас Г.А. 

  Гимназия №18 Шамшуарова Л.А. 

  ОШИ "IT-лицей ФГАОУ ВО "К(П)ФУ"" Хузина Ч.В. 

  ОШИ "IT-лицей ФГАОУ ВО "К(П)ФУ"" Абубакирова Н.Н. 

  МБОУ "Лицей №83-ЦО" Галимуллина И.В. 

  ОШИ "IT-лицей ФГАОУ ВО "К(П)ФУ"" Гараева Л.А. 

  МБОУ "Русско-татарская СОШ  №129" Зиганшин И.Х. 

  МБОУ "Татаро-английская гимназия 

№16" Лотфуллина Г.Ф. 

  МБОУ "Татаро-английская гимназия 

№16" Хайдарова Л.Р. 

  МБОУ "Лицей №78"Фарватер" Ягафарова Л.М. 

  СОШ №18 Желтякова А.Р. 

  МБОУ "Школа №98" Шугина Р.М. 

  ОШИ "Лицей им. Н.И. Лобачевского" 

КФУ Усманова А.Р. 

  МАОУ "Школа № 39" Нейман А.А. 

  МАОУ "Школа № 39" Дроздова Е.А. 

  МБОУ "Гимназия №27" Камалиева З.Н. 

  МАОУ "Лицей №131" Солнышкова Т.С. 

  МАОУ "Лицей №131" Кузьмина Н.О. 

  Школа № 12 Чкауда Г.Л. 

География Советский МБОУ «СОШ №169» Жаброва Л.М. 

МБОУ "СОШ №141 Ильина С.Н. 

МБОУ "Лицей №121 Жарова Е.А. 

МБОУ "Лицей №121 Ефанова С.Ю. 

МБОУ "Гимназия №125" Авдошкина Е.И. 

МБОУ "СОШ №171" Пигасова Ю.М. 

МБОУ "Гимназия №183" Замалдинова Д.М. 

МБОУ "Лицей №149" Сабирова Г.Р. 

МБОУ "Лицей №159" Полиектова Л.Л. 

МБОУ "Лицей №110" КотловаЛ.В. 

МБОУ "Гимназия №93" Шлямина И.Б. 

Авиастроительный МБОУ «Школа №38»» Кашапова И. Р. 

Ново-Савиновский МБОУ «Гимазия №5» Мубаракшина Д. А. 

  МБОУ «Гимназия №7» Афанасьева Т. А. 

  МАОУ «Лицей-интернат №7» Шакирова Ф. Р. 

  МБОУ «СОШ № 9» Степанищева О. В. 

  МБОУ "Школа №23" Тазетдинова Р.Р. 

  МБОУ «Школа №62» Галялтдинова Г. Р. 

Документ создан в электронной форме. № 2941917-Инф от 09.11.2018. Исполнитель: Мухаметзянова З.Ф.
Страница 11 из 29. Страница создана: 09.11.2018 09:01



 12 

  МБОУ «СОШ № 60» Миронова Л.А. 

  МБОУ «СОШ № 33» Гилязиева Н.Г. 

  МБОУ «Гимназия № 13» Ибрагимова Г. Р. 

Кировский МБОУ "Школа № 70" Дербина В.А. 

Московский МБОУ "Школа № 8" Плющенко И.В. 

  МБОУ "Гимназия № 122" Садчикова Э.В. 

  МБОУ "Гимназия № 94" Сулейманова С.А. 

  МБОУ "Гимназия №75" Клюкина И.Н. 

  МБОУ "Школа №34" Долгова Т. В. 

  МБОУ "Гимназия № 50" Халикова И.В. 

  МБОУ "Татарская гимназия №17" Сайфуллина З.Н. 

  МБОУ "Гимназия № 3" Халикова А.Х. 

  МБОУ "Школа № 81" Низамова А.Х. 

  МБОУ "Школа № 137" Исаева Е.П. 

  МБОУ "Гимназия № 102 им. 

М.С.Устиновой" Фазылова Ю.В. 

  МБОУ «Гимназия № 12» Рахматуллина З.Н. 

  МБОУ "Гимназия № 152" Акифьева М.В. 

  МБОУ "Гимназия № 102 им. 

М.С.Устиновой" Захарова Г.В.  

  МАОУ «Гимназия-интернат № 4» Гайсина Ф.Ф. 

Вахитовский МАОУ "Гимназия №19" Акманова М.И. 

Приволжский МБОУ " СОШ №42" Ибатуллина Г. М. 

  МБОУ "Школа №35" Князькина Е.П. 

  МАОУ "СОШ №18" Калянова С. П. 

  МБОУ "Школа №98" Топыркина Т. П. 

  МБОУ "Школа №127" Кириллова Т. М. 

  МБОУ «Школа №14» Герасева Т.А. 

  МБОУ "Лицей №83" Бугрова О.Н. 

  Казанское суворовское военное училище Храмова И.А. 

  МБОУ "Гимназия №18" Гизатуллина И. Р. 

  МАОУ "Лицей №131" Кириллова В. В. 

  МБОУ "Школа № 10" Загидуллина Г. Х. 

  МБОУ "Татаро-английская гимназия 

№16" Шафигуллина Р. Р. 

  ОШИ "IT-лицей ФГАОУ ВО "К(П)ФУ" Мухаметова Р,В. 

  ОШИ "Лицей им. Н.И. Лобачевского" 

КФУ Сибгатуллина Г.Ю. 

  МАОУ " Гимназия №139" Пономарева Р.И. 

  МАОУ "Школа №39" Урунова А.В. 

Искусство (МХК) Авиастроительный МБОУ «Гимназия №36» Марданова Э.Р. 

Ново-Савиновский МБОУ «СОШ № 119» Депутатова А. П. 

  МБОУ " СОШ №54" Бондарь Б.А. 

  МАОУ «Гимназия № 37» Исакова Т.И. 

  МБОУ «СОШ № 170» Исли С.Ю. 

  МБОУ «СОШ № 170» Кузнецов Е. А. 

  МБОУ "Школа № 179" Севостьянова М.А. 

  МБОУ "Школа № 33" Халилова В.В. 

  МАОУ «Лицей-интернат №7» Хуснутдинов И. Ш. 

Кировский МБОУ "СОШ № 70" Бородкина М.В. 

Московский МБОУ "СОШ № 81" Петряшкина И.А. 

   "Гимназия-интернат №4" Давлетшина Л.Н. 

  МБОУ "СОШ №151" Мазитова Е.В. 

Документ создан в электронной форме. № 2941917-Инф от 09.11.2018. Исполнитель: Мухаметзянова З.Ф.
Страница 12 из 29. Страница создана: 09.11.2018 09:01



 13 

  МБОУ "СОШ № 34" Кузнецова С.М. 

  МБОУ "СОШ  №55" Голубева И. Н. 

  МБОУ "СОШ № 130" Островская Л.В. 

  МБОУ "Гимназия № 94" Хлопочкина К.В. 

  МБОУ "СОШ №120" Колесова А.Н. 

Вахитовский МАОУ "Гимназия №19" Пономарева Л.И. 

Приволжский МАОУ "Гимназия №19" Карпова Е.И. 

  МБОУ "Гимназия №40" Власова Е. А. 

  МАОУ "Гимназия №139" Жолудева Р. Н. 

  МАОУ "Школа №39" Демина Т.И. 

  МБОУ "Гимназия № 28" Самигуллина Р.И. 

  МАОУ "Лицей №131" Ахмадеева Ф.К 

  ОШИ "Лицей им. Н.И.Лобачевского" 

КФУ Егорова А. Н. 

  МБОУ «СОШ» 69 Галимова С.А 

Советский МБОУ "Гимназия №8" Антонова А. Р. 

МБОУ "СОШ №167" Хайбулова Г. Р.  

МБОУ "Гимназия №11" Сафиханова Э.Х. 

МБОУ "Гимназия №93" Валиуллина И. Р. 

Астрономия Авиастроительный МБОУ «СОШ № 33» Горбунова Л. В. 

Ново-Савиновский Инженерный лицей КНИТУ-КАИ Гильмутдинова Д.А. 

  МБОУ «СОШ № 9» Жучков Р.Я. 

  МБОУ "СОШ № 54 " Хакимуллина Н.М. 

Кировский МБОУ "Татарская гимназия № 15" Даминов Р.Р. 

Московский МАОУ "Лицей-интернат №2" Шакиров И.А. 

  МБОУ "СОШ № 135" Широкова И.Б. 

Вахитовский МБОУ " Гимназия № 96" Ракова Э.Э 

Приволжский ОШИ "IT-лицей ФГАОУ ВО "К(П)ФУ" Гайнутдинова С.З. 

Математика Советский МБОУ "СОШ № 174" Бикмухаметова Н.Н. 

МБОУ "Лицей № 121" Цветкова М.А. 

МБОУ "СОШ № 144 Фетисова О.Н. 

МБОУ "Лицей № 159" Салихова Ф.Т. 

МБОУ "Лицей № 110" Максимова В.В. 

МБОУ "Гимназия №183" Калиновская Е.Н. 

МБОУ "СОШ №84" Каленкова 

МБОУ "СОШ № 161" Евстафьева Л.В. 

МБОУ "Гимназия №8 Старцева Н.А. 

Авиастроительный МБОУ "СОШ №33" Котельникова Р.Ш. 

Ново-Савиновский МБОУ "Гимназия № 36" Дронова Г.Н. 

  МАОУ «Лицей-интернат №7» Иванов А.П. 

  МАОУ «Лицей-интернат №7» Гимранов Р.Р. 

  МБОУ "Школа №62" Гарипова Н.К. 

  МБОУ «СОШ № 170» Гилялетдинова Л.М. 

  МБОУ «Гимназия №10» Вильданова Т.Г. 

  МБОУ «Школа №23» Камалова Р.В. 

  Инженерный лицей КНИТУ-КАИ Авхадиев И.И. 

  МБОУ «Гимназия №7» Гайнанова М.Г. 

  МБОУ «Гимназия №7» Мироновская Т.В. 

  МБОУ "СОШ № 132" Трубникова С.П. 

  МБОУ «СОШ № 9» Ахметзянова А. С. 

  МБОУ «СОШ № 9» Гибадуллина Т.А. 

  МАОУ «Школа № 146» Хабибуллина Л.Д. 

  МБОУ «СОШ № 49» Крупчатникова О.Н. 

  МБОУ «Лицей № 177» Сотникова И.А. 

Документ создан в электронной форме. № 2941917-Инф от 09.11.2018. Исполнитель: Мухаметзянова З.Ф.
Страница 13 из 29. Страница создана: 09.11.2018 09:01



 14 

  МБОУ «Лицей № 145» Спицина В.М. 

  МБОУ «СОШ № 179» Фролова И.Ф. 

  МБОУ «СОШ № 132» Куликова Н.А. 

  МБОУ «Школа №71» Ишмеева Л.Х. 

  МБОУ «СОШ № 91» Зиновьева Е.В. 

  МБОУ "Гимназия №155" Бикчантаев Р.М. 

  МБОУ «СОШ №54» Юнусова И.Ф. 

Кировский МАОУ "СОШ № 87" Седлецкая Т.А. 

Московский МБОУ "Гимназия № 122" Жарова Г.З. 

  МБОУ "Гимназия № 122" Хисамова А.Р. 

  МБОУ "Гимназия № 122" Петрова Л.Н. 

  МБОУ "Гимназия № 122 им. 

М.С.Устиновой" Белова С.В. 

  МБОУ "Гимназия № 102 им. 

М.С.Устиновой" Тюленева Т.В. 

  МБОУ "Гимназия № 102 им. 

М.С.Устиновой" Гайфуллина Н.Х. 

  МБОУ "Гимназия № 75" Федотова Н.М. 

  МАОУ "Лицей-интернат №2" Давлетбаев М.Ф. 

  МАОУ "Лицей-интернат №2" Хамидуллин А.Н. 

  МАОУ "Лицей-интернат №2" Гатаулин Д.Г. 

  МБОУ "Татарская гимназия №17  Галиева Л.К. 

  МБОУ "Гимназия № 94" Терешина Ю.В. 

  МБОУ "Школа № 151" Мамаева Н.Г. 

  МБОУ "Гимназия №3 " Халиуллина Г.К. 

  МБОУ "Татарская гимназия №15"  Кириллова Е. А. 

  МБОУ "Школа № 70" Бабаева Л.Я. 

  МБОУ "Школа № 137" Гарифуллина Е.М. 

  МБОУ "Гимназия №122 " Миначева Д.Г. 

  МБОУ "Татарская гимназия №2 " Хастиева Р.М. 

  МАОУ «Гимназия-интернат № 4» Залялютдинов Н.М. 

Вахитовский ГДДТ им.А.Алиша Шурыгин В.В. 

Приволжский ГДДТ им.А.Алиша Хазиева Д.Р. 

  ГДДТ им.А.Алиша Русаков А.С. 

  АНО «Естественно-математический 

центр» Лазарева Л.Ю. 

  КСВУ  Иноземцова И.Ю. 

  ОШИ "IT-лицей ФГАОУ ВО "К(П)ФУ" Ефремов Р.С. 

  ГДДТ им.А.Алиша Володина Е.И. 

  ГДДТ им.А.Алиша Накипов Н.Н. 

  ОШИ "Лицей им. Н.И. Лобачевского" 

КФУ Дунаева О.С. 

  ОШИ "Лицей им. Н.И. Лобачевского" 

КФУ Хуснуллина А.А. 

  ОШИ "Лицей им. Н.И. Лобачевского" 

КФУ Хуснуллина А.И. 

  ОШИ "Лицей им. Н.И. Лобачевского" 

КФУ Бисеров Д.С. 

  ОШИ "Лицей им. Н.И. Лобачевского" 

КФУ Парышева Е.А. 

  МБОУ «Школа № 41» Трифонова А.А. 

  МБОУ "Гимназия №27" Гильмиева Г.Г. 

  МАОУ "Лицей №131" Зеличёнок А.Б. 

  МАОУ "Лицей №131" Галяутдинова А.Е. 

  МАОУ "Лицей №131" Чернова А.М. 

Документ создан в электронной форме. № 2941917-Инф от 09.11.2018. Исполнитель: Мухаметзянова З.Ф.
Страница 14 из 29. Страница создана: 09.11.2018 09:01



 15 

  МАОУ "Лицей №131" Хохрякова Е.А. 

  МАОУ "Лицей №131" Бородова Е.М. 

  МАОУ "Лицей №131" Сергеев К.М. 

  МАОУ "Лицей №131" Юматова А.Н. 

  МАОУ "Лицей №131" Диянова И.В. 

  МАОУ "Лицей №131" Сабирова Р.С. 

  МАОУ СОШ "СОлНЦе" Королёв Ю.Н. 

  МАОУ "СОШ №18" Бондарцева А.С. 

  МАОУ СОШИ "СОлНЦе" Утяганов С.Э. 

  ОШИ "IT-лицей ФГАОУ ВО "К(П)ФУ" Крайнова Л.Х. 

  ОШИ "IT-лицей ФГАОУ ВО "К(П)ФУ" Слипченко О.А. 

  ОШИ "IT-лицей ФГАОУ ВО "К(П)ФУ" Фадеев А.В. 

  МБОУ "Русско-татарская СОШ  №129" Маркина Т.А. 

  МБОУ "Школа № 150" Габдуллина А.Р. 

  МБОУ "Гимназия № 21" Кварацхелия Т.К. 

  МБОУ "Лицей №78"Фарватер" Шарафутдинова Н.Р. 

  МАОУ "Гимназия № 19" Гаврилова Н.Н. 

  МБОУ "Гимназия №52" Захарова М.А. 

  МБОУ "Гимназия №6" Журавлева Н.С. 

  МАОУ "Гимназия № 19" Кузина М.Г. 

  МАОУ "Гимназия № 19" Халиуллина И.М. 

  МАОУ "Школа № 39" Горшкова Г.А. 

  МБОУ "Лицей № 83" Шарапова Г.Р. 

  МБОУ "Лицей № 83" Маркина А.А. 

Китайский язык Ново-Савиновский МБОУ «СОШ № 179» Ибатуллина Л.Х. 

Вахитовский МАОУ "СОШ №39" Шарапова А.Р. 

Приволжский КФУ Аликберова А.Р. 

  СОШ № 35 Саженская Ю.Е. 

Испанский язык Вахитовский МБОУ "СОШ №51" Колсанова Н.А. 

Приволжский Казанский (Приволжский) федеральный 

университет Плеухова Е.А. 

  Казанский (Приволжский) федеральный 

университет Носкова А.И. 

Итальянский язык Вахитовский Казанский (Приволжский) федеральный 

университет Середина А.Ю. 

Казанский (Приволжский) федеральный 

университет Макуха Р.В. 

Казанский (Приволжский) федеральный 

университет Сладких А.А. 

Биология Советский МБОУ "СОШ №141" Ганина С.В. 

МБОУ "СОШ №167 Самигуллина А.Р. 

МБОУ "Лицей № 121" Миннуллина Е.В. 

МБОУ "Гимназия № 125" Митрошина С.А. 

МБОУ "СОШ №72" Мосолова Л.А. 

МБОУ "Гимназия № 20" Бариева А.И. 

МБОУ "СОШ № 86" Ахметшина Г.З. 

Авиастроительный МБОУ «СОШ № 43» Полякова Е.А. 

Ново-Савиновский МБОУ «СОШ № 77» Туманова Н.Ю. 

  МБОУ «Гимназия № 36» Макарова Г.Р. 

  МБОУ «Гимназия №10» Газизуллина Г.К. 

  МБОУ «СОШ № 49» Семкичева Л.И. 

  МБОУ «СОШ № 103» Панкратова Л.Ю. 

  МБОУ «СОШ № 170» Котляр И.И. 

  МБОУ «Гимназия №7» Басова Т. Г. 

Документ создан в электронной форме. № 2941917-Инф от 09.11.2018. Исполнитель: Мухаметзянова З.Ф.
Страница 15 из 29. Страница создана: 09.11.2018 09:01



 16 

  МБОУ «СОШ № 9» Петрова Н.В. 

  МБОУ "СОШ № 54" Миндукова С.Б. 

  МБОУ «Школа 179» Новикова С.В. 

  МАОУ «Лицей-интернат №7» Яхин И.Я. 

  МБОУ «Школа № 33» Буранова З.В. 

  МБОУ «Лицей № 177» Сергеева С.В. 

  МБОУ «Лицей № 26» Нургалеева Т.А. 

Кировский  МАОУ "Лицей-интернат №2" Маликова Ф.А. 

Московский МБОУ "Гимназия № 75" Минуллина Р.Р. 

  МАОУ "Гимназия-интернат № 4" Краскова Р.М. 

  МАОУ «Гимназия-интернат № 4» Набиуллин И.Р. 

  МБОУ "Гимназия № 94" Сергеева Е.А. 

  МБОУ "СОШ  № 151" Хамидуллина И.А. 

  МБОУ "Гимназия № 102 им. 

М.С.Устиновой" Акшаева Е.Ю. 

  МБОУ "Гимназия № 75" Сейфутдинова Л.Ф. 

  МБОУ "Школа № 70" Павлова Н.В. 

  МБОУ "Гимназия №9" Иванова Л.Г. 

  МБОУ "Гимназия № 152" Гиниатуллина С.В. 

Вахитовский МБОУ "Лицей № 83" Абдуллина Г.А. 

Приволжский МБОУ " СОШ №42" Даминова Г.Н. 

  МБОУ "Гимназия №52" Самигуллина Э.И. 

  МБОУ  «Татаро-английская гимназия 

№16» Хайруллина Г.Х. 

  ОШИ "Лицей им. Н.И. Лобачевского" 

КФУ Сафиуллина Н.И. 

  МБОУ "Школа № 127" Хасанова Р.Р. 

  МАОУ "Гимназия №139" Якупова В.Ф. 

  МБОУ "Гимназия №6" Шайхутдинова Н.Ф. 

  МАОУ "Школа № 39" Евдокимова А.В. 

  МБОУ "Гимназия № 40" Бастрикова И.А. 

  МБОУ "Лицей №5" Вакилова Д.Г. 

  МБОУ "Лицей №78" Котова И.В. 

  Казанское суворовское военное училище Бондарчук Н. В 

Основы 

безопасности 

жизнедеятельности 

Авиастроительный МБОУ "СОШ №62" Камалов Р. Р. 

Ново-Савиновский МАОУ "СОШ №37" Сарбаев И. Е. 

  СОШ №91 Царева И.В. 

  СОШ №49 Пименова Т.Б. 

  Гимназия № 7 Зиганшин А.О. 

  СОШ № 177 Саннатулов А.Э. 

  СОШ № 60 Губайдуллин Р.Р. 

Вахитовский Гимназия № 16 Газизов И.М. 

Приволжский МБОУ «СОШ№48» ГисматуловР.И. 

  МБОУ №127 Загриев И.И. 

  Лицей № 5 Ингачева Е.Б. 

  МАОУ "СОШ №39" Гаппасова Р.Ч. 

  МБОУ СОШ № 35 Князькина Е.П. 

  КШИ № 6 Акбулатов Р.Р. 

  МБОУ СОШ № 24 Шарай Р.А. 

  МБОУ СОШ № 51 Федоров А.А. 

  Гимназия №3 Нурмухаметов А.Ф. 

  СОШ № 129 Азизов Ф.С. 

  Казанское суворовское военное училище Гизатуллин Р.Ш.   

Документ создан в электронной форме. № 2941917-Инф от 09.11.2018. Исполнитель: Мухаметзянова З.Ф.
Страница 16 из 29. Страница создана: 09.11.2018 09:01



 17 

  МБОУ «СОШ № 98» Рахматуллин А.Т. 

Кировский Школа №81 Тарасов С.А. 

Московский Школа № 102 Комиссаров М.И 

  Школа №55 Гарин А.А. 

  МБОУ №99 Кайнов А.В. 

  Гимназия № 15 Ибрагимов А.М. 

  МБОУ СОШ № 130 Пестерев Ю.А. 

Советский МБОУ "СОШ № 124" Бабаева А.И. 

МБОУ «СОШ№169 Забиров Р.Р 

МБОУ «СОШ №161» Воробьёв В.Я. 

МБОУ «СОШ №171» Абузяров А.А. 

МБОУ «СОШ 15» Максина Р.А. 

МБОУ «СОШ № 174» Шамсиев Р.Я. 

МБОУ «СОШ № 72» Тимергалиев Г.М. 

МБОУ «Лицей №149» Хайруллин М.Х. 

МБОУ «Лицей №110» Халлиуллина Е.Ю. 

МБОУ «СОШ № 22»  Хабибрахманов Р.Я. 

Литература Авиастроительный МБОУ «Школа №62» Хакимова Н.Н. 

Ново-Савиновский МБОУ «Гимназия №36» Рябова М.А. 

  МБОУ «СОШ № 119» Жуковец Л.М. 

  МБОУ «СОШ № 132» Лисова Л.Ф. 

  МБОУ «СОШ № 170» Мартынова В.С. 

  МБОУ «Школа 179» Денисова Ю.В. 

  МБОУ «Гимназия №7» Мухина Т.В. 

  МАОУ «СОШ № 165» Галямова О.Е. 

  МБОУ «СОШ № 170» Мартынова В.С. 

  МБОУ «СОШ № 9» Цыбина Т.П. 

  МБОУ «СОШ № 33» Мухаметова А.А. 

  МБОУ «СОШ № 49» Соколова М.В. 

  МАОУ «Школа №146» Ибрагимова Л.Р. 

  МБОУ «Гимназия № 155» Шигапова Л.М. 

  МБОУ «Гимназия № 13» Асадуллина Г.М. 

  МБОУ «СОШ № 115» Барышева Л.Ю. 

Советский МБОУ «Гимназия №125» Чегодаева Л.В. 

МБОУ "СОШ № 101" Поликарпова Н. Г. 

МБОУ "СОШ № 169" Баскова Л.Е. 

МБОУ «СОШ №171» Таксеитова Л.Р. 

МБОУ «СОШ №174» Ахмадиева Г.Т. 

МБОУ «СОШ №72» Шишкина К.А. 

МБОУ "Лицей №149" Курбанова Д.Р. 

МБОУ «СОШ № 84» Файзеева Г.Д. 

МБОУ «СОШ №167» Гатина Н.Н. 

МБОУ "Лицей №110" Еремеева Е.В. 

МБОУ «СОШ №111» Краснова О.Ю. 

Кировский Гимназия №75 Горбунова С.Г. 

Московский Гимназия №94 Сафарова Л.З. 

  Гимназия №9 Луканкина С.Н. 

  Гимназия №94 Габдрахманова С.И. 

  Школа №135 Разумкова С.В. 

  Школа № 87 Мухарлямова С.Р. 

  Гимназия №152 Карабутова М.Н. 

  Школа № 153 Кузьмина Э.В. 

  Гимназия №152 Буторина Т.С. 

  Школа №20 Сухая О.А. 

  Школа №153 Алексеева М.И. 

Документ создан в электронной форме. № 2941917-Инф от 09.11.2018. Исполнитель: Мухаметзянова З.Ф.
Страница 17 из 29. Страница создана: 09.11.2018 09:01



 18 

  МБОУ «Гимназия № 75» Горбунова С.Г. 

  Школа №70 Арбузова Г.В. 

  Гимназия № 4 Хайруллина Г.Ю. 

  Гимназия №102 Логиновских Л.Н. 

  Гимназия №102 Ганина И.А. 

  Школа №137 Халфиева Г.М. 

  Школа № 55 Захарова Е.В. 

  Школа № 34 Солнцева С.С 

  МАОУ «Гимназия-интернат № 4» Ихсанова А.Р. 

Вахитовский МБОУ "Гимназия №96" Сагдиева Т.В. 

Приволжский МБОУ "Школа №35" Пикалева И.Г. 

  МБОУ "Школа №35" Чернышева О.А. 

  МБОУ "Гимназия №52" Яшагина Т.А. 

  МБОУ "Школа№82" Зарубежнова Е.М. 

  Лицей 116 Рафикова Н.А. 

  ОШИ "Лицей им. Н.И. Лобачевского" 

КФУ Яруллина С.В. 

  ОШИ "Лицей им. Н.И. Лобачевского" 

КФУ Лапина О.В. 

  МБОУ "Гимназия №6" Ахметзянова Р.Р. 

  МБОУ «Л.83» Горшкова И.Г. 

  МБОУ "Гимназия №6" Кузнецова Т.Л. 

  МБОУ "СОШ №129" Кулакова А.Г. 

  МАОУ "СОШ №39" Воробьева Т.А. 

  МБОУ "Школа №127" Ибрагимова Н.Ш. 

  МБОУ «Школа №14» Саттарова Р.И. 

  МБОУ "Лицей №83" Абрамова Л.П. 

  Гимназия №19 Билянчева В.П. 

  МАОУ "Гимназия №139" Романова Л.Ю. 

  МБОУ "Гимназия № 28" Логинова И.И. 

  МБОУ "Гимназия №27" Яруллина Г.Р. 

  МАОУ "Лицей №131" Соловцова О.С. 

  Школа №80 Литвина Ф.С. 

  ОШИ "IT-лицей ФГАОУ ВО "К(П)ФУ" Ганина Л.С. 

  ОШИ "IT-лицей ФГАОУ ВО "К(П)ФУ" Бурганова Ф.Ф. 

  ОШИ "Лицей им. Н.И. Лобачевского" 

КФУ Хуснуллина А.М. 

Технология - 

девочки 

Авиастроительный МБОУ «Гимназия №7» Терентьева Т.А. 

Ново-Савиновский МБОУ «СОШ № 143» Голоднова Л.В. 

  МБОУ «СОШ №170» Власова Т.А. 

  МБОУ «СОШ № 33» Багаветдинова А.Б. 

  МБОУ «ООШ №25» Ерёмина Л.Н. 

  МАОУ «Школа №146» Габделганиева М.Ф. 

  МБОУ «Гимназия № 5» Яруллина Г.Г. 

  МБОУ "Школа № 70" Власова М.В. 

  МБОУ «Лицей № 145» Митрофанова И.А. 

Кировский МБОУ «Гимназия №102» (МУК №1) Ильина Т.Н. 

Московский МБОУ «Гимназия №102» (МУК №1) Камальдинова Ф.М. 

  МБОУ «Гимназия №102» (МУК №1) Королева О.Г 

  МБОУ «Гимназия №102» (МУК №1) Батина А.В. 

Вахитовский МАОУ "Гимназия №19" Родионова Л.М. 

Приволжский МБОУ "СОШ №42" Бочкарева М.А. 

  МАОУ "Гимназия №139" Хисамутдинова Н.Ф. 

Документ создан в электронной форме. № 2941917-Инф от 09.11.2018. Исполнитель: Мухаметзянова З.Ф.
Страница 18 из 29. Страница создана: 09.11.2018 09:01



 19 

  МБОУ "Лицей №83" Абдуллина Г.А. 

  МБОУ «СОШ №98» Оганезова К.Х. 

  МАОУ "Школа № 39" Салихова С.М. 

  МБОУ «СОШ №13» Абросимова Е.В. 

Советский МБОУ "Гимназия №183" Шаяхметова А.Г. 

МБОУ СОШ №175 Билялова Р.Н. 

МБОУ "Лицей №110" Баширова О.В. 

МБОУ "СОШ№174 Мустафина Л.Э. 

МБОУ "СОШ№58" Мартынова Е.П. 

Технология - 

мальчики 

Советский МБОУ "СОШ175 Хузин Ф.С. 

МБОУ "Лицей №110" Шакирзянов Д.З. 

МБОУ "СОШ№161" Воробьев В.Я. 

МБОУ "Лицей №110" Лаптева Н.Н. 

Авиастроительный МБОУ «Школа №62» Вашурин Н.М. 

Ново-Савиновский МБОУ «Школа №85» Афанасьева Е.Е. 

  МБОУ «СОШ № 91» Голоднов Ю.Н. 

  МБОУ «СОШ № 115» Шорохов В.А. 

  МБОУ "Школа № 143" Бариев И.Б. 

  Инженерный лицей Серегин С.В, 

Кировский МБОУ «Гимназия №102» (МУК №1) Галимуллин Р.Р. 

Московский МБОУ «Гимназия №102» (МУК №1) Сергеев В.В. 

  МБОУ «Гимназия №102» (МУК №1) Александров Ю.И. 

  МБОУ «Гимназия №102» (МУК №1) Халиков Ф.Р. 

  МБОУ «Гимназия №102» (МУК №1) Дрофа. И.Н. 

  МБОУ «Гимназия №102» (МУК №1) Хатамова О.И. 

  МБОУ «Гимназия №102» (МУК №1) Розенталь И.А. 

  МБОУ «Гимназия №102» (МУК №1) Тыртышный А.А. 

  МБОУ «Гимназия №102» (МУК №1) Густов Р.Е. 

Вахитовский МАОУ "Гимназия №19" Сафин А.А. 

Приволжский МБОУ "Школа №127" Загриев И.И. 

  МАОУ "Школа № 39" Хаматгалеев К.М. 

  МБОУ "Школа № 10" Хайдаров Р.И. 

  МБОУ «СОШ №98» Поляков В.Н. 

  Казанское суворовское военное училище Петров С.М. 

  МБОУ «СОШ №98» Кондрашкин М.В. 

Обществознание Авиастроительный МАОУ «Школа №146» Халиуллина Р. Р. 

Ново-Савиновский МБОУ «СОШ № 33» Валиев И.М. 

  МБОУ «СОШ № 9» Валеева А. Б. 

  МБОУ «СОШ № 9» Нургалиева Л.П. 

  МБОУ «Гимназия №7» Коломина Ф. Ш. 

  МБОУ «СОШ № 33» Галиева И. Ю. 

  МБОУ «Школа № 85» Краснова Е.А. 

  МБОУ «Школа №62» Шагеева Р.Ф. 

  МАОУ «СОШ № 165» Евлампиев А.В. 

  МБОУ «Гимназия №36» Казарина О.Н. 

  МБОУ "Школа № 179" Захарова Р.А. 

  МАОУ «Лицей-интернат №7» Алексеева Л.В. 

  МАОУ «Лицей-интернат №7» Баязитов А.А. 

  МБОУ "СОШ 89" Новикова Н.Н. 

  МБОУ "СОШ 85" Саяпин В.А. 

Советский МАОУ «Лицей №121» Хасанова Ф.А. 

МБОУ «Шклоа № 174» Колесова Р.Ю. 

МБОУ «Гимназия №93» Фалеева Л. Г. 

МАОУ "Школа № 141"" Кочемасов В. Ю. 

Документ создан в электронной форме. № 2941917-Инф от 09.11.2018. Исполнитель: Мухаметзянова З.Ф.
Страница 19 из 29. Страница создана: 09.11.2018 09:01



 20 

МБОУ «Гимназия №90» Михайлова Т. Б. 

ЦО Гимназия №8 Ковенко Д. Д. 

МБОУ "Лицей №149" Самигуллина Г. Г. 

МАОУ «Школа №141» Гогонина С.В. 

МБОУ "Гимназия 8" Такмовцева М.В. 

МБОУ "СОШ №167" Мухамадиев   М.Р. 

МБОУ "Гимназия 8" Чепакова И.В. 

Кировский МБОУ "Школа №120" Татаренко Г.В. 

Московский МБОУ "СОШ №130" Островская Л.А. 

  Гимназия № 122 Чайковская С.В. 

  МБОУ "Гимназия № 102 им. 

М.С.Устиновой" Щербакова Т.М. 

  МБОУ "Гимназия №122" Садыков Ж.Н. 

  МБОУ "Школа №20" Салимова З.М. 

  МБОУ "Гимназия № 102 им. 

М.С.Устиновой" Камалова Ф.И. 

  МБОУ "Школа №20" Конышева Е.В. 

  МБОУ "Гимназия №75" Султанова К.Х. 

  МБОУ "Школа № 65" Тарасов А.И. 

  МБОУ "Школа № 70" Саматова З.Ш. 

  МБОУ "Гимназия №152" Никишина Е.Ю. 

  МБОУ "Школа № 81" Лазарева О.С. 

  МБОУ "Школа №137" Клековкина Л.А. 

  МБОУ "Татарская гимназия № 15" Хайруллина З.З. 

  МБОУ "Школа № 151" Тимофеева Н.В. 

  МБОУ "Гимназия № 50" Кришталь С.М. 

  МБОУ "Школа № 57" Варфоломеева З.В. 

  МАОУ «Гимназия-интернат № 4» Юлдошев А.Х. 

  МАОУ "Лицей-интернат №2" Зиганшин И.Р. 

Вахитовский МБОУ "СОШ №13" Борисов А.В. 

Приволжский МБОУ "Гимназия №96" Муллахметова Ю. Г. 

  МАОУ "Гимназия №19" Никонорова Е.А. 

  МБОУ "Школа №68" Шарафиева И. А. 

  МБОУ "Школа №35" Гимадеев И.Х. 

  МБОУ "Гимназия №52" Морозова Г. В. 

  МБОУ "Школа №98" Бастракова И. В. 

  ОШИ "Лицей им. Н.И.Лобачевского" 

КФУ Билалова Д. С. 

  МБОУ "Гимназия №6" Зелепукина Л. Г. 

  МБОУ "Школа №127" Гиматдинов Р.Р. 

  МБОУ «Школа №14» Федотова Л.В. 

  МАОУ "Гимназия №139" Блохина Л.Н. 

  МБОУ "Лицей №5" Рахматуллина Г.Г. 

  МБОУ "Лицей №83" Волкова Э. Н. 

  МБОУ "Гимназия № 3" Хабибуллина Ф.К. 

  ОШИ "IT-лицей ФГАОУ ВО "К(П)ФУ" Аглямзянов Р. К. 

  ОШИ "IT-лицей ФГАОУ ВО "К(П)ФУ" Шамсутдинов Д.З. 

  МБОУ "Гимназия №27" Батреев И.Ф. 

  МБОУ "Татарская гимназия №1" Ахметшина А.Т. 

  МАОУ "Лицей №131" Мубаракшин Ф. Р. 

  МАОУ Лицей № 78 Фарватер Смолярова О.В. 

  МБОУ "СОШ  №136" Мартюшева Т. Г. 

  МАОУ "Школа № 39" Максимова Ч.А. 

  Казанское суворовское военное училище Романова О.А. 

Документ создан в электронной форме. № 2941917-Инф от 09.11.2018. Исполнитель: Мухаметзянова З.Ф.
Страница 20 из 29. Страница создана: 09.11.2018 09:01



 21 

  Казанское суворовское военное училище Арапов К. А. 

  МБОУ "СОШ 12" Клековкина Н.В. 

Физика Советский МБОУ "СОШ №101" Чуракова Л.Г. 

МБОУ "Гимназия № 125 Сверчкова М.И. 

МБОУ "Гимназия №8" Мироненко Т.О. 

МБОУ "Лицей № 110"  Баскова М.А 

МБОУ "СОШ № 15" Желифонова А.М. 

МБОУ "СОШ №174" Хамидуллина Ф.М. 

Авиастроительный Инженерный лицей КНИТУ-КАИ Низамутдинов Л.И. 

Ново-Савиновский МБОУ «Гимназия №7» Шабаев М.Х. 

  МБОУ «СОШ №71» Мубаракшина С.Р. 

  МБОУ «СОШ № 170» Титова И.В. 

  МБОУ «СОШ №62» Шигапова Г.Р. 

  МБОУ «СОШ № 33» Каюмова Г.Ш. 

  МБОУ «СОШ № 119» Родыгин С.И. 

  МБОУ «Лицей № 145» Мустакимова Х.Ф. 

  МАОУ «Лицей-интернат №7» Шайхуллин И.С 

  МАОУ «Лицей-интернат №7» Сеидов Э.М. 

  МБОУ «Лицей № 145» Мустакимова Х.Ф. 

Кировский МБОУ "СОШ №137" Захватова Л.Ю. 

Московский МАОУ "Гимназия-интернат № 4" Маннанов М.Ш. 

  МБОУ "Гимназия №15" Даминов Р.Р. 

  МБОУ "СОШ №151" Ланцова Т.И. 

  МБОУ «Гимназия №94» Эткеев М.Г. 

  МБОУ "СОШ № 135" Широкова И.Р. 

  МБОУ "СОШ № 8" Хакимуллина Р.М. 

  МБОУ "Гимназия № 102 им. 

М.С.Устиновой" Борисова И.П. 

  МБОУ "СОШ № 34" Сарбаева Т.Н. 

  МАОУ «Лицей-интернат №2» Осман Аслан 

  МАОУ "Лицей-интернат №2" Шакиров И.А. 

  МБОУ "Гимназия № 102 им. 

М.С.Устиновой" Черепанов Е.А. 

  МБОУ "СОШ №20" Соловьева О.П. 

Вахитовский МБОУ "СОШ №13" Газиева Л.Н. 

Приволжский МБОУ "СОШ №98" Чинаева З.Г. 

  МБОУ "Гимназия №96" Ракова Э.Э. 

  МАОУ "Школа № 39" Матвейчева О.А. 

  МАОУ "Лицей №131" Синцова Ю.В. 

  МАОУ "Лицей №131" Петрова О.А. 

  МАОУ "Лицей №131" Семенов А.В. 

  МАОУ "Лицей №131" Заяц А.Е. 

  МАОУ "Лицей №131" Серебрянская Л.М. 

  МАОУ СОШИ "СОлНЦе" Сомов А.Р. 

  МБОУ "Гимназия №27" Гаязова З.Ш. 

  ОШИ "Лицей им.Н.И. Лобачевского" 

КФУ Храмова О.Н. 

  ОШИ "Лицей им.Н.И. Лобачевского" 

КФУ Мубаракшин Ф. Р. 

  МБОУ "Лицей №83" Гафуров З.А. 

  МАОУ "Гимназия №19" Христофорова Н.Ю 

  ОШИ "IT-лицей ФГАОУ ВО "К(П)ФУ" Лучкин Р.Г. 

  ОШИ "IT-лицей ФГАОУ ВО "К(П)ФУ" Гайнутдинова С.З. 

  МБОУ "Русско-татарская СОШ №129" Латфуллина М.Х. 

Документ создан в электронной форме. № 2941917-Инф от 09.11.2018. Исполнитель: Мухаметзянова З.Ф.
Страница 21 из 29. Страница создана: 09.11.2018 09:01



 22 

  МБОУ "СОШ №136" Емельянова Е.В. 

  МБОУ "Татаро-английская гимназия 

№16" Сафина М.А. 

  Казанское суворовское военное училище Заболотский А. А. 

Химия Советский МБОУ "СОШ№141" Гареева Э.Р. 

МБОУ"Л№121 Тухватова Р.А. 

МБОУ"Л№159" Нуриева А.И. 

МБОУ"СОШ№72" Дубровская Н.Л. 

Авиастроительный МБОУ «СОШ № 9» Хайруллина Э. В. 

Ново-Савиновский МБОУ «Школа 179» Сиразиева Е. В. 

  МБОУ «Гимназия №7» АрентоваР. С. 

  МБОУ «Лицей №177» Сидоров А. В. 

  МАОУ «Лицей-интернат №7» Нигматуллин Т. Ф. 

Кировский Гимназия №102 Зарипова А.Н. 

Московский Гимназия №102 Гибадуллина З.М. 

  МБОУ "Гимназия №2" Халиуллина Л.К. 

  Гимназия №122 Гайфуллина А.З. 

  Лицей – интернат № 2 Зиганшин Р.Г. 

  МАОУ "Лицей-интернат №4" Корнева Л.Ф. 

Вахитовский МАОУ "Гимназия №19" Зиятдинова Н.Г 

Приволжский ОШИ "Лицей имени Н.И. Лобачевского" 

КФУ Романова О. Н. 

  МАОУ "Гимназия №139" Аблямитова Т. А. 

  МАОУ "шк.39" Мельникова Е. Ю. 

  ОШИ "IT-лицей КФУ Халикова Ф. Д. 

  МАОУ "Лицей №131"  Хабибуллина А. Б. 

  МАОУ "Лицей №131"  Сафонова Э. Р. 

  МБОУ "Лицей №83 -ЦО" Халиуллина Г.К. 

  Казанское суворовское военное училище Смирнова Н.Л. 

  Студент Курамшин Б. К.  

  Студент Качмаржик А. Д.  

Французский язык Московский МАОУ "Гимназия №9" Сергеева С.М. 

МАОУ "Гимназия №9" Шайогзамова З.И. 

МАОУ "Гимназия №9" Кашафова В.С. 

МАОУ "Гимназия №9" Хайбуллина А.К. 

МАОУ "Гимназия №9" Сабирзянова С.Ю. 

МАОУ "Гимназия №9" Мухутдинова Р. Г.  

МАОУ "Гимназия №9" Мельник А.В.  

Немецкий язык Авиастроительный МБОУ «Гимназия №36» Фадеева Л.А. 

МБОУ «Гимназия №36» Фуфлыгина Т.Ю. 

МБОУ «Гимназия №36» Цойнер Катрин 

МБОУ «Гимназия №36» Егорова Я.Р. 

МБОУ «Гимназия №36» Берговская Е.А. 

Советский МБОУ «Школа №72» Толовенкова Т.М. 

МБОУ «Школа №72» Халимбаева Э.Г. 

МБОУ "Гимназия №183" Хайбуллина Э.М. 

МБОУ «Школа №72» Авзалова Н.Г. 

МБОУ «Школа №72» Цыганова Л.Ф. 

МБОУ «Школа №72» Дылевская А.В. 

Московский Гимназия №94 Самойлова Е.В. 

Гимназия №94 Гумарова Г.Г. 

Гимназия №94 Гостюшева Н.В. 

Гимназия №94 Кулюшина Н.Ю. 

Гимназия №94 Матвеева М.Ю. 

Право Авиастроительный МАОУ «Школа №146» Каримов К. М. 

Ново-Савиновский МБОУ «СОШ № 33» Валиева И.И. 

Документ создан в электронной форме. № 2941917-Инф от 09.11.2018. Исполнитель: Мухаметзянова З.Ф.
Страница 22 из 29. Страница создана: 09.11.2018 09:01



 23 

  МБОУ «Гимназия № 155» Шайдуллин Э.И. 

  МАОУ «Лицей-интернат №7» Баязитов А. А. 

Московский  МАОУ "Лицей-интернат №2" Гиниятуллин Б.Х. 

Кировский МАОУ "Лицей-интернат №2" Зиганшин И.Р. 

  МАОУ «Гимназия-интернат №4» Юлдошев А.Х. 

  МБОУ "СОШ № 99" Рыкова Е.И. 

  

Студенты 

Валиахметов Б. 

  Энеев А. 

  Галимзянова Г. 

  Гайнутдинов АЗ 

  Андреева А. 

  Зайдуллин Б. 

  Айзатуллин И 

  Табакчи Т 

  Каримов Б 

  Абдалла И 

  Хабибуллин Р 

Советский МБОУ «Центр образования №22» Гурьева В.С. 

МБОУ "СОШ № 84" Батманова Г.И. 

Приволжский 

Вахитовский 

МАОУ "СОШ №78 "Фарватер"" Смолярова О.В. 

МАОУ "СОШ №78 "Фарватер"" Шалаев О.Т. 

ОШИ «Лицей имени Н. И. Лобачевского» 

К(П)ФУ Дурманова С.В. 

МБОУ «Гимназия №6» Квитко М.В. 

Казанское суворовское военное училище Петров С.М. 

МАОУ "СОШ №39" Скокова Е.С. 

МБОУ «Гимназия №3» Сагеев М.И. 

Физическая 

культура 

Ново-Савиновский 

МБОУ "Школа №113" Рыжов А.В. 

МБОУ "СОШ № 132" Хубатуллина А.И. 

МБОУ "Школа № 89" Гатина О.Ю. 

МБОУ "Гимназия № 36" Мартынова Т.Г. 

МБОУ "Школа № 62" Соловьев В. М. 

Советский МБОУ "СОШ № 84" Яшина Т.Н. 

МБОУ "Гимназия №8" Корнеева Н.А. 

МБОУ "Гимназия № 8" Куприянов Б.А. 

Московский МБОУ "Школа № 81" Черепанова В.В. 

Кировский МБОУ "Гимназия № 75" Чебуков И.А. 

  МБОУ "Школа № 34" Багаутдинов И.З. 

  МБОУ "Гимназия № 15" Ибрагимов А.М. 

  МБОУ "Школа № 55" Закиров И.Ю. 

  МАОУ "Лицей-интернат №2" Шакиров Р.Р. 

Вахитовский МБОУ "Лицей №78" Кожилкина Ю.В. 

Приволжский МБОУ "Гимназия № 96" Самарина И.В. 

  МБОУ "Лицей №83 -ЦО" Исакова И.Ю. 

  МАОУ "Школа № 39" Файзулаев А. Л. 

  ОШИ "IT-лицей ФГАОУ ВО КФУ Амакаев М. О. 

Экономика Ново-Савиновский МАОУ «Лицей-интернат №7» Баязитов А.А. 

Инженерный лицей-интернат КНИТУ 

КАИ Шмурыгин Г.В. 

Советский МБОУ «СОШ № 49» Ивашкевич И.М. 

МБОУ «Гимназия №93» Гарифуллина В.В. 

МБОУ «Гимназия №90» Миронская Л.Г. 

МБОУ "Лицей № 149" Абдреева А.В. 

МБОУ "Школа №86" Гараева Н.Г. 

МБОУ "СОШ № 144" Сиомова О.Н. 

Кировский МБОУ "Гимназия № 75" Симонов Ю.Ф. 

Документ создан в электронной форме. № 2941917-Инф от 09.11.2018. Исполнитель: Мухаметзянова З.Ф.
Страница 23 из 29. Страница создана: 09.11.2018 09:01



 24 

Московский МБОУ "Гимназия № 102 им. 

М.С.Устиновой" Камалова Ф.И. 

  МБОУ "Школа № 57" Варфоломеева З.В. 

  МБОУ "Школа № 137" Клековкина Л.А. 

  МБОУ "Гимназия №122" Садыков Ж.Н. 

  МБОУ "Гимназия № 152" Никишина Е.Ю. 

  МБОУ "Школа № 70" Саматова З.Ш. 

Приволжский ОШИ "Лицей им. Н.И.Лобачевского" 

КФУ Билалова Д. С. 

Вахитовский Казанское суворовское военное училище Арапов К. А. 

  МАОУ "Гимназия №19" Коган Д.И. 

 

Список жюри по проверке олимпиадных заданий муниципального этапа 

республиканской олимпиады школьников 

 
Предмет Наименование 

района 

Наименование ОУ Фамилия Имя 

Отчество педагога 

Арабский язык Авиастроительный ЧОУ «Школа «Усмания» Назмиева Н. Р. 

Московский Гимназия № 2 Камалова Т.Ф. 

Ново-Савиновский МБОУ "СОШ №113" Мухаметзянов И.М. 

Турецкий язык Кировский МАОУ «Гимназия-интернат №4» Гиззатуллин Т.Р. 

Московский МАОУ «Гимназия-интернат №4» Гарифуллина А.Ш. 

  МАОУ «Гимназия-интернат №4» Шакирова И.А. 

  МАОУ «Гимназия-интернат №4» Садретдинова Д.Р. 

  МАОУ «Лицей-интернат №2» Сафин Р.Р. 

  МБОУ "Гимназия №12" Акташ Х. 

Ново-Савиновский МАОУ «Лицей-интернат №7» Сафиулин И. И. 

МАОУ «Лицей-интернат №7» Махмутова Э.А. 

Русский язык 

для учащихся 

школ с родным 

(нерусским) 

языком 

обучения 

Авиастроительный МАОУ «Лицей-интернат №7» Заславская Е. А. 

Ново-Савиновский МБОУ «Гимназия № 10» Каримова К.Ш 

  МБОУ «СОШ №9» Михеев А. В. 

  МБОУ СОШ 85 Зарипова Р.Р. 

Вахитовский МБОУ "Гимназия №27" Бикметова Р.И. 

Приволжский МБОУ "Татаро-английская гимназия №16" Валиева Э. Э. 

  МБОУ "Татаро-английская гимназия №16" Абдрахманова Н. Г. 

Кировский МБОУ "Гимназия № 17" Насибуллина Л.М. 

Московский Гимназия № 2 Шарипова З.Н. 

  Лицей-интернат №2 Васильева М.М. 

  Гимназия № 3 Хамидуллина И.Н. 

  Гимназия-интернат №4 Давлетшина З.Ф. 

  Гимназия №4 Хайруллина Г.Ю. 

  Татарская гимназия №15 Сабирова Е.В. 

Татарский 

язык для 

учащихся школ 

с татарским 

языком 

обучения 

Авиастроительный МБОУ «Гимназия №10»  Шакирова Н.Г. 

Ново-Савиновский МБОУ «Гимназия №14» Шайхутдинова  З.А. 

  МБОУ «Гимназия № 13» Шагараева Л.И. 

  МБОУ «Гимназия № 13» Шакирова А. М. 

  МАОУ «Лицей-интернат №7» Гараева Ф.К. 

  МБОУ»Гимназия №155» Хасанзянова М.Х. 

Советский МБОУ "Гимназия №20" Фахрутдинова Г.М. 

МБОУ "Многопрофильная полилингвальная 

гимназия №180" Валиуллина Л.Х. 

МБОУ "Лицей №149" Калимуллина Р.Ш. 

Вахитовский Гимназия №18 Валияхметова Г. М. 

Приволжский МБОУ "шк.10" Хадиева Ф.И. 

  МБОУ "Татаро-английская гимназия №16" Гинятуллина А. Р. 

  МБОУ "Гимназия №27" Нурмиева Г.В. 

Кировский Гимназия № 12 Хузина Р.Т. 

Документ создан в электронной форме. № 2941917-Инф от 09.11.2018. Исполнитель: Мухаметзянова З.Ф.
Страница 24 из 29. Страница создана: 09.11.2018 09:01



 25 

Московский МАОУ «Лицей-интернат №2» Каримова Р.Г. 

  Гимназия-интернат № 4 Садыкова Р.Г. 

  Гимназия № 3 Садыкова Г.С. 

  Гимназия № 4 Зайнуллина Р.Г. 

  Татарская гимназия №15 Ахметзянова Д.Р. 

  Гимназия № 17 Абдуллина Р.А. 

  Гимназия № 17 Самигуллина Л.Ф. 

  Гимназия № 2 Шакирова Г.А. 

  Школа № 120 Адиатуллина Р.З. 

История 

Татарстана 

Советский МБОУ «Лицей №149» Абдреева А.В. 

МБОУ "СОШ № 171" Хуснутдинова Г.Г. 

Ново-Савиновский МБОУ «Гимназия №10» Фазлиахметов Д.Ф. 

МАОУ «Лицей-интернат №7» Ахатов И.А. 

Вахитовский ОШИ "Лицей имени Н.И. Лобачевского" 

КФУ Билалова Д. С. 

Приволжский МБОУ "Гимназия №27" Абдульманова Н.А. 

  МБОУ "Лицей №83" Волкова Э. Н. 

Кировский Гимназия № 102 Камалова Ф.И. 

Московский Гимназия № 94 Ногманова Н.Л. 

  Гимназия № 2 Шакирова Р.Р. 

  МБ ОУ "СОШ № 20" Салимова З.М. 

  Гимназия № 15 Хайруллина З.З. 

  МБОУ "СОШ № 70" Саматова З.Ш. 

Татарская 

литература для 

учащихся школ 

с татарским 

языком 

обучения 

Авиастроительный МБОУ «Гимназия №155» Хайруллина А.С. 

Ново-Савиновский МАОУ «Лицей-интернат №7» Гараева Ф. К. 

  МБОУ «Гимназия №10»  Шакирова Н.Г. 

  МБОУ "Школа №132" Мусин И.И. 

  МБОУ «Гимназия №14» Шайхутдинова З. А. 

Советский МБОУ "Татарская гимназия №11" Хафизова З. М. 

МБОУ "Школа № 184 им. М.И.Махмутова"  Зигангирова А.Х. 

МБОУ "Школа №171" Гарапшина Л. А. 

Вахитовский Гимназия №18 Валияхметова Г. М. 

Приволжский МБОУ "Гимназия №27" Нурмиева Г.В. 

  МБОУ "Татарская гимназия №1"  Хуснутдинова Э. Р. 

Кировский Гимназия № 3 Садыкова Г.С. 

Московский Гимназия  № 4 Зайнуллина Р.Г. 

  Татарская гимназия №15 Ахметзянова Д.Р. 

  Гимназия-интернат № 4 Садыкова Р.Г. 

  МБОУ Татарская гимназия 17 Абдуллина Р.А. 

Русская 

литература для 

учащихся школ 

с родным 

(нерусским) 

языком 

обучения 

Ново-Савиновский МАОУ «Лицей-интернат №7» Ахматова Т. В. 

МБОУ «Гимназия № 10» Каримова К.Ш 

МБОУ «Гимназия № 155» Шигапова Л. М. 

Вахитовский МБОУ "Гимназия №27" Бикметова Р.И. 

Приволжский МБОУ «Татаро-английская гимназия №16» Валиева Э.Э. 

  МБОУ «Татаро-английская гимназия №16» Абдрахманова Н.Г. 

  МБОУ «СОШ №48» Курдибан О.Б. 

  МБОУ "СОШ № 80" Литвина Ф.С. 

  МБОУ "Гимназия № 18" Пашкова С.Ф. 

Кировский Гимназия № 17 Насибуллина Л.М. 

Московский Гимназия № 2 Шарипова З.Н. 

  Гимназия № 3 Хамидуллина И.Н. 

  Гимназия №4 Хайруллина Г.Ю. 

  Татарская гимназия №15 Сабирова Е.В. 

  Гимназия-интернат №4 Еналиева А.Ш. 

Татарский 

язык для 

учащихся-

Авиастроительный МБОУ «Школа №113» Хасанова И. А. 

Ново-Савиновский МБОУ «Школа №89» Хусниева А.С. 

  МАОУ «Лицей-интернат №7» Закиров А.М. 

Документ создан в электронной форме. № 2941917-Инф от 09.11.2018. Исполнитель: Мухаметзянова З.Ф.
Страница 25 из 29. Страница создана: 09.11.2018 09:01



 26 

татар школ с 

русским 

языком 

обучения 

  МБОУ «Гимназия №36» Зайнуллина А.М. 

  МАОУ «СОШ № 165» Хуснутдинова Р. Н. 

  МБОУ «СОШ № 9» Ахмадуллина Л.И. 

  МБОУ «СОШ №71» Хайруллина А.Р. 

  МБОУ "СОШ №113" Рахманкулова Р.М. 

  МБОУ «СОШ № 54» Юсупова Ф.Т 

  МБОУ «СОШ№9» Акашина Н.М 

  МБОУ «СОШ № 33» Петрова Г. Р. 

  МАОУ «Школа №146» Агмалетдинова Р. Н. 

  МБОУ «Гимназия №36» ЗайнуллинаА.М. 

  МБОУ «Лицей №145» Шайхутдинова Р. С. 

  МБОУ «Школа №54» Камалетдинова Г. М. 

  МБОУ «СОШ №170» Гараева Л. И. 

  МБОУ «Школа № 49» Сиразутдинова З. П. 

  МБОУ "Школа №62" Ибрагимова Э.С 

Советский МБОУ "Гимназия №90" Габдулхакова Г. Р. 

МАОУ "Лицей№121" Валиуллина Р. Х. 

МБОУ "Школа №175" Мустафина А.В. 

МБОУ "Школа №167" Набиуллина З. Х. 

Вахитовский СОШ №13 Хайрутдинова Л.Н. 

Приволжский МБОУ "Гимназия №96" Закирова А. Х. 

  МАОУ "Гимназия №19" Галаветдинова Г.Х. 

  МАОУ "Гимназия №19" Зинатуллина Ч.Х. 

  МАОУ "Гимназия №19" Гизатуллина Л.Х. 

  МАОУ "Гимназия №19" Залялеева А.К. 

  МБОУ " СОШ №42"  Хайруллина .Г.К. 

  МБОУ "Школа №35" Гилязова Г. Ф. 

  МБОУ "Гимназия № 28" Габбасова Л.З. 

  МБОУ "Гимназия № 28" Шарифуллина Р. З. 

  МБОУ "Гимназия №52" Галиева З. Ш. 

  МБОУ "Гимназия №52" Гайфуллина И. Р. 

  МБОУ "Гимназия №52" Шакурова Ф. И. 

  МБОУ "Гимназия №52" Галиева Т.М. 

  МБОУ "Школа №98" Касимова Г.Н. 

  МАОУ "Школа № 39" Абсалямова И.Х. 

  МБОУ "Школа№82" Яковлева Р.А. 

  Лицей 116 Габдинова З.А. 

  ОШИ "Лицей имени Н.И. Лобачевского" 

КФУ Мухаметшин Ф.М. 

  ОШИ "Лицей имени Н.И. Лобачевского" 

КФУ Харисова Г.Ф. 

  ОШИ "Лицей имени Н.И. Лобачевского" 

КФУ Гагарина Г.Ф. 

  МАОУ "Гимназия №139" Касимова Г.Р. 

  ОШИ "IT-лицей  Калимуллина Л.Ю. 

  ОШИ "IT-лицей  Багаутдинова А.Н. 

  МБОУ "СОШ №35" Ханнанова М. Х. 

  МБОУ "Школа №129" Зиганшина А.Н. 

  МБОУ "Гимназия № 3" Шайхелмарданова Д.Р. 

  МБОУ "Лицей №5" Тагирова Г.Н. 

  
МБОУ "Лицей №83" 

Зарипова-Иманкулова 

Г.Р.  

  МБОУ "Татаро-английская гимназия №16" Гинятуллина А.Р. 

Кировский Гимназия № 102 Аппазова Н.Н. 

Московский Школа № 130 Газизова Г.В. 

  Гимназия № 94 Зарипова А.М. 

  Школа № 57 Маткулова Ч.Ф. 

Документ создан в электронной форме. № 2941917-Инф от 09.11.2018. Исполнитель: Мухаметзянова З.Ф.
Страница 26 из 29. Страница создана: 09.11.2018 09:01



 27 

  Школа № 81 Сафиуллина Г.М. 

  Школа №70 Якубова Н.Г. 

  Школа №137 Муллахметова Р.К. 

Геология Ново-Савиновский МБОУ «Гимназия №7» Афанасьева Т.А. 

МБОУ «Лицей № 177» Амиров Р. В. 

МБОУ «Лицей № 177» Клдров С.Н. 

МБОУ СОШ №170 Аглямова А.Г. 

Советский МБОУ "Гимназия №93 Шлямина И.Б. 

Вахитовский МБОУ "Лицей №83" Кильдеев Х. А. 

Приволжский ОШИ "IТ-лицей ФГАОУ ВО К(П)ФУ" Куликов А.М. 

  СОШ № 80 Узяркин А. Л. 

  МБОУ "Лицей № 35 - "Галактика" Князькина Е.П. 

Кировский Школа №34 Долгова Т. В. 

Московский Гимназия №50 Халикова И.В. 

  Гимназия №9 Гурьянова Л.Г. 

  МБОУ "Гимназия № 102" Фазылова Ю.В. 

Татарская 

литература для 

учащихся-

татар школ с 

русским 

языком 

обучения 

Авиастроительный МАОУ «Лицей-интернат №7» Мансуров А.И. 

Ново-Савиновский МАОУ «СОШ № 165» Хуснутдинова Р. Н. 

  МБОУ «СОШ № 9» Каримова Ф.И. 

  МБОУ «СОШ №9» Акашина Н.М 

  МБОУ «СОШ № 54» Каримуллина Ф. Н. 

  МБОУ «СОШ№62» Ибрагимова Э.С 

  МБОУ «СОШ № 33» Шакирова Р. Г. 

  МБОУ "Школа № 179" Ахметзянова А.Ф. 

  МБОУ «Школа №62» Габдуллина Ф.А. 

  МБОУ "Гимназия №36" Зайнуллина А.М. 

  МБОУ СОШ №9 Шайдуллина Л.С. 

  МБОУ СОШ №85 Фатыхова Э.Р. 

  МБОУ «СОШ № 54» Тухфатуллова Г.Ф. 

Советский МБОУ "Школа №175" Хакимова М.С. 

МБОУ "Лицей№110" Зарипова Г. Г. 

МБОУ "Гимназия №8-Центр образования" Геловани Г.Ф. 

МАОУ "Лицей№121" Мифтахова Г.М. 

Кировский МБОУ "СОШ №34" Гимадиева Н.Р. 

Московский МБОУ "Гимназия № 122" Ибатуллина Р.Р. 

  МБОУ "СОШ №120" Адиатуллина  Р.З. 

  МБОУ "Гимназия №9" Губайдуллина З.Р. 

  МБОУ "СОШ № 70" Хафизова Г.С. 

  МБОУ "Гимназия №152" Юсупова Г.М. 

  МБОУ "СОШ № 81" Сафиуллина Г.М. 

  МБОУ "СОШ № 57" Маткулова Ч.Ф. 

Вахитовский МБОУ " СОШ №42" Закирова Р. Р. 

Приволжский МБОУ "Школа №98" Касимова Г.Н. 

  Лицей 116 Габдинова З. А. 

  ОШИ "Лицей имени Н.И. Лобачевского" 

КФУ Мухаметшин Ф.М. 

  ОШИ "Лицей имени Н.И. Лобачевского" 

КФУ Харисова Г.Ф. 

  МБОУ "Гимназия № 3" Шайхелмарданова Д.Р. 

  МБОУ "Лицей №5" Давлетшина Г. А. 

  МБОУ "Лицей №5" Тагирова Г. Г. 

  МБОУ "Лицей №83" Сафина Г. В. 

  МБОУ "Школа №35" Шаяхметова В.М. 

  МБОУ "Школа №129" Зиганшина А.Н. 

  ОШИ "IT-лицей ФГАОУ ВО "К(П)ФУ" Багаутдинова А. Н. 

  МБОУ "Школа №150" Сибгатуллина М.Р. 

Татарский Авиастроительный МБОУ «Школа №132»» Мусин И.И. 

Документ создан в электронной форме. № 2941917-Инф от 09.11.2018. Исполнитель: Мухаметзянова З.Ф.
Страница 27 из 29. Страница создана: 09.11.2018 09:01



 28 

язык для 

учащихся 

русскоязычных 

групп с 

русским 

языком 

обучения 

Ново-Савиновский МБОУ «СОШ № 33» Шакирова Р. Г. 

  МАОУ «СОШ № 165» Хуснутдинова Р. Н. 

  МБОУ «СОШ № 71» Хайруллина А.Р. 

  МБОУ «СОШ №9» Акашина Н.М 

  МБОУ «СОШ № 60» Айдарова З. В. 

  МАОУ "Гимназия № 37" Денисова Г.Р. 

  МБОУ «СОШ № 132» Губеева Р. Н. 

  МБОУ «СОШ № 54» Тухфатуллова Г.Ф. 

  МБОУ «СОШ № 9» Шайдуллина Л. С. 

  МБОУ «СОШ № 33» Хуснутдинова Х. Х. 

  МАОУ "Гимназия № 37" Фахрутдинова А.Р. 

  МБОУ «СОШ №119» Нафикова А.Р. 

Советский МБОУ "Лицей №159" Аскарова Д. Ф. 

МБОУ "Многопрофильная школа №181" Габдуллазянова А.Ф. 

МБОУ "Гимназия №183" Хашитова Л.С. 

МБОУ "Гимназия №8-Центр образования" Ваганова А. И.  

МБОУ "Школа №144" Макарова И. А. 

МАОУ "Школа№141" Сунгатуллина Р.Ф. 

Кировский Гимназия №9 Могомедова А.Ф. 

Московский Школа № 122 Расулова Р.А. 

  Гимназия № 152 Усманова А.Д. 

  Школа № 70 Артюшина М.С. 

  МАОУ «Лицей-интернат №2» Ибатуллин Р.Р. 

  Школа №137 Муллахметова Р.К. 

Вахитовский МБОУ "Гимназия № 28" Лотфуллина Р.А. 

Приволжский СОШ №18 Билалова Л. Р. 

  МБОУ "Школа №98" Касимова Г. Н. 

  Лицей 116 Габдинова З. А. 

  ОШИ "Лицей имени Н.И. Лобачевского" 

КФУ Мухаметшин Ф. М. 

  ОШИ "Лицей имени Н.И. Лобачевского" 

КФУ Харисова Г. Ф. 

  ОШИ "Лицей имени Н.И. Лобачевского" 

КФУ Гагарина Г.Ф. 

  МБОУ "Лицей №5" Давлетшина Г. А. 

  МАОУ "Лицей №131" Салахова А. Р. 

  МАОУ "Лицей №131" Загидуллина Э. К. 

  МАОУ "Школа № 39" Абсалямова И.Х. 

  МАОУ "шк.39" Салихова С. М. 

  СОШ №42 Заитова Г. А. 

  МБОУ "Школа №35" Фатаува Г.М. 

  МБОУ "Гимназия №52" Шакурова Ф. И. 

  МБОУ "Гимназия №52" Галиева Т. М. 

  МБОУ "СОШ №73" Шарапова Л.К. 

  МБОУ "Школа№82" Яковлева Р. А. 

  МБОУ "Гимназия №6" Хуснутдинова Г.Г. 

  МБОУ "Гимназия №6" Гусманова Н. Х. 

  МБОУ "Школа №127" Рахимбаева Г. Ф. 

  МАОУ "Гимназия №139" Касимова Г.Р. 

  МБОУ "Лицей №83" Галиева А. И. 

  ОШИ "IT-лицей ФГАОУ ВО "К(П)ФУ" Калимуллина Л. Ю. 

  ОШИ "IT-лицей ФГАОУ ВО "К(П)ФУ" Багаутдинова А. Н. 

  МБОУ "Школа №129" Шакирова Р. А. 

  МАОУ "Гиназия №19" Ибатуллина З.Х. 

  МБОУ "Школа №150" Сибгатуллина М. Р. 

  МБОУ "Лицей №78"Фарватер" Рахиева А. Н. 

 

Документ создан в электронной форме. № 2941917-Инф от 09.11.2018. Исполнитель: Мухаметзянова З.Ф.
Страница 28 из 29. Страница создана: 09.11.2018 09:01



Лист согласования к документу № 2941917-Инф от 09.11.2018 
Инициатор согласования: Мухаметзянова З.Ф. Главный специалист Управления 
образования 
Согласование инициировано: 09.11.2018 09:03 
 

Лист согласования Тип согласования: последовательное 

N° ФИО  
Передано на 

визу 
Срок 

согласования 
Результат 

согласования 
Замечания 

1 Захарова С.Н. 
09.11.2018 

- 09:03 
 

Согласовано 
09.11.2018 - 

15:58  

- 

2 Хидиятов И.Р. 
09.11.2018 

- 15:58 
 

Подписано 
09.11.2018 - 

21:36  

- 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 2941917-Инф от 09.11.2018. Исполнитель: Мухаметзянова З.Ф.
Страница 29 из 29. Страница создана: 09.11.2018 21:58


